

Michael Ørum Holding ApS

**Bragesvej 38
8230 Åbyhøj**

CVR-nr. 32 84 11 63

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/05 2020

Michael Ørum Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Ørum Holding ApS

Bragesvej 38

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 32 84 11 63

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Michael Ørum Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, forestå finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 726.746, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.720.273.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(31.038)	(6.280)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	760.129	996.769
Finansielle omkostninger		<u>(2.345)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		726.746	990.489
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>726.746</u>	<u>990.489</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		60.130	(858.231)
Overført resultat		<u>516.616</u>	<u>1.698.720</u>
		<u>726.746</u>	<u>990.489</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	3.073.845	4.063.715
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.073.845</u>	<u>4.063.715</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.073.845</u>	<u>4.063.715</u>
Færdigvarer og handelsvarer		195.506	0
Varebeholdninger		<u>195.506</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		1.703	0
Tilgodehavender		<u>1.703</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.464.463</u>	<u>84.812</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.661.672</u>	<u>84.812</u>
Aktiver i alt		<u>4.735.517</u>	<u>4.148.527</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.303.845	2.243.715
Overført resultat		2.186.428	1.669.812
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
Egenkapital		<u>4.720.273</u>	<u>4.143.527</u>
Anden gæld		15.244	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.244</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.244</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>4.735.517</u>	<u>4.148.527</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	2.243.715	1.669.812	150.000	4.143.527
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	60.130	516.616	150.000	726.746
Egenkapital 31. december 2019	80.000	2.303.845	2.186.428	150.000	4.720.273

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	760.129	996.769
	760.129	996.769
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	70.000	70.000
Kostpris 31. december 2019	70.000	70.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	3.993.715	3.101.946
Årets resultat	760.130	996.769
Udbytte modtaget	(1.750.000)	(105.000)
Værdireguleringer 31. december 2019	3.003.845	3.993.715
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.073.845	4.063.715

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Pier One A/S	Aarhus	35 %	8.742.420	2.171.801